Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

   _______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2021 г.                                                                                                   № 65
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 20.06.2012 г. № 37
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 20.06.2012 г. № 37:
1.1. В пункте 3.2.3 слова «пункте 3.2.4» заменить словами «пункте 2.6.1».

1.2. Пункт 3.2.4 исключить.

1.3. В пункте 3.2.5 слова «пункте 3.2.4» заменить словами «пункте 2.6.1».

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения и вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                         М.А.Сорокина